Euri ac Revmi Domini Cardinales rebus fidei ac morum tutandis prae

positi, audito DD. Consultorum voto, ad. praescriptum can. 1399 Codicis 
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Iuris Canonici ipso iure damnatum esse declararunt atque in Indicem 

librorum prohibitorum inserendum mandarunt librum qui inscribitur : 

GERMÁN LIST ARZUBÍDE, Practica de educación irreligiosa. 

Et sequenti Feria V, die 7 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. 

Pius divina Providentia Pp. XI, in solita audientia Excmo ac Revmo 

Domino Adsessori Sancti Officii impertita, relatam Sibi Emorum Pa

trum resolutionem approbavit, confirmavit et publicari iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 15 Maii 1936. 

I. Venturi, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

P I N S K E N S I S - E O M Z E . N S I S 
DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

DECRETUM 

Fideles pagorum Wodzld, Sciony, Kiewlahi, pertinentes ad paroe

ciam Topczevo in dioecesi Pinskensi, ab Apostolica Sede efflagitarunt 

ut viciniori paroeciae Hodyszevo, quae pertinet ad dioecesim Lomzén-

sem, aggregarentur. 

Porro Ssmus Dominus Noster Pius Div. Prov. Pp. XI, rei oppor

tunitate perpensa, attento consensu tum Ordinarii Pinskensis tum Or

dinarii Lomzénsis, atque praehabito favorabili voto Emi ac Revmi Dñi 

Francisci S. R. E. Card. Marmaggi, Pro-Nuntii Apostolici in Polonia, 

oblatas, preces benigne excipiendas decrevit. 

Quapropter vi praesentis Consistorialis Decreti statuit ut praefati 

pagi WodzM, Sciony, Kiewlahi a paroecia Topczevo et a dioecesi Pin

skensi separentur, atque paroeciae Hodyszevo et dioecesi Lomzénsi per

petuo tribuantur, mutatis hac ratione finibus earumdem dioecesium. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputare di

gnata est praefatum Emum Cardinalem Marmaggi, eidem tribuens fa

cultates ad id necessarias et opportunas etiam subdelegandi ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 
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eidem facto onere mittendi intra sex menses ad hanc Sacram Congre

gationem authenticum exemplar peractae exsecutionis actus. Contrariis 

quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

11 Ianuarii 1936. 

F r . R. C. Card. Rossi, a Secretis. 
L . © S. 

V. Santoro, Adsessor. 

I I 

L O M Z E N S I S - S I E D L C E N S I S 

^ DE MUTATIONE FINIUM DIOECESIUM 

DECRETUM 

Incolae pagi Eòlico, pertinentes ad paroeciam Nur, dioecesis Lom-

zensis, ab Apostolica Sede efflagitarunt ut a memorata paroecia, ob dif

ficultatem transitus per flumen Burg interpositum, seiungeretur et 

paroeciae Sterdyn, dioecesis Siedlcensis, incorporarentur. 

Porro Ssmus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. XI, rei opportu

nitate perpensa, attento consensu tum Ordinarii Lomzensis tum Ordi

narii Siedlcensis, atque praehabito favorabili voto Emi ac Revmi Do

mini Francisci S. R. E. Cardinalis Marmaggi, Pro-Nuntii Apostolici 

in Polonia, oblatas preces benigne excipiendas decrevit. 

Quapropter, vi praesentis Consistorialis Decreti, statuit ut praefa

tus pagus Kôïko a paroecia Nur et a dioecesi Lomzensi separetur at

que paroeciae Sterdyn et dioecesi Siedlcensi perpetuo tribuatur, muta

tis hac ratione finibus earumdem dioecesium. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda, Sanctitas Sua deputare di

gnata est praefatum Emum Cardinalem Marmaggi, eidem tribuens 

facultates ad id necessarias et opportunas etiam subdelegandi, ad ef

fectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

tutum, eidem facto onere mittendi intra sex menses ad hanc Sacram 

Congregationem authenticum exemplar peractae exsecutionis actus. Con

trariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 14 Martii 1936. 

F r . R. C. Card. Rossi, Secretarius. 
L. ® S. 

V. Santoro, Adsessor, 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

INSTRUCTIO 

P R O R E L I G I O S I S M U L I E R U M I N S T I T U T I S , A D T U E N D A M P U E R O R U M M A T R U M 

Q U E VITAM I N L O C I S M I S S I O N U M . 

. Constans ac sedula nule S. Congregationi consuetudo fuit rationem 

apostolatus ad diversas temporum locorumque necessitates componendi. 

In praesentia autem complures missionum Ordinarii documenta S. Sedi 

ultro attulere de necessitate aptiora adhibendi praesidia in matrum et 

infantium salutem. In quibusdam enim Africae regionibus nonnullae tri

bus in dies decrescunt et ad extinctionem adducentur, nisi efficacioribus 

curis matrum et infantium vitae subveniatur. Alibi vero, neglectis ele

mentaribus valetudinis servandae praeceptis, ingentissimo numero pueri 

vel primis vitae diebus decedunt. Earum regionum civilis potestas et 

acatholicae quoque sectae studiose ad rem animos mentesque intendunt; 

atque nonnulli Gubernatores Sorores in nosocomia non admittunt nisi 

probationis testimonio seu diplomate curandi infirmos praeditas. 

Iam nunc privatis consiliis exorta sunt hic atque illic varia pro ser

vandis matribus et pueris sodalicia, quae oportet in certam disciplinam 

et ordinem quamprimum instruere. 

Haec igitur Sacra Congregatio huic urgentiori missionum necessi

tati, qua par est consideratione prospiciens, obtenta a Summo Ponti

fice Pio Div. Prov. Pp. XI debita facultate consiliisque conlatis cum 

S. Congregatione negotiis Religiosorum sodalium praeposita, has quae 

sequuntur normas ac instructiones edendas opportunum censuit. 

Optandum sane est ut nova instituantur Sororum Sodalicia, quae 

iuvandis matribus et infantibus periclitantibus, servatis servandis, sese 

devoveant. Haec auspicata Instituta ad normam iuris communis effor

manda sunt. Praeterea huic S. Congregationi gratum acceptumque erit 

si in Institutis Religiosis iam exsistentibus coetus Sororum formentur 

quae ad praedictum finem contendant. Si res postulaverit, constitutio

nibus Institutorum ab hoc S. Consilio dependentem opportunae nor

mae adiicientur. 

Ea tamen quae supra disposita sunt, hisce quae sequuntur, condi

cionibus subsunt : 

a) Necesse non est ut omnes Religiosae mulieres ipsaemet operam 

omni curationum generi praestent. Eae poterunt laicas indigenas, in-
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firme-rum ministras, sibi subiectas habere, documentis probatae peri

tiae munitas, coniunctas vero cum Instituto Religioso societate vitae 

et animorum. 

b) Nulla Soror obligari poterit a Superioribus ad ministerium ob-

stetriciae artis; sed tantum illae Sorores quae libero studio hoc pecu

liare missionalis caritatis munus a Superioribus acceptare velint. 

c) Nova ista munera tum adaequatam postulant medicae artis co

gnitionem, tum specialem animae disciplinam. Necesse est ergo ut So

rores vel de re medica vel de ministerio infirmis praestando publicas 

litteras probationis obtinuerint; sed in primis ut ipsae peculiaribus 

praesidiis custodiantur et roborentur; quae quidem praesidia spiritua

lia a Superioribus determinanda sunt. In ministerio curationum sentire 

debent sanctam inesse caritatis exercitationem et meritum, quum, do

lores corporum lenientes, ad gratiam Redemptionis iter animis aperiant. 

Illud S. Francisci Salesii meminisse iuvat, caritatem scilicet esse vigi-

lem castitatis custodem. 

d) Necesse sane est ut Sorores, ad litteras probationis obtinendas, 

valetudinaria et universitates catholicas adeant, et, si ea desint, noso-

comia a magistris catholicis recta. Si tamen valetudinaria et univer

sitates catholicas adire nequeant, Sorores, impetrata licentia ab hac